SCRIPTA

Numéro Scripta : 1190

Auteur(s) : Raoul, fils de Guillaume Lemasuer, de Neuilly [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1254, octobre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul, fils de Guillaume Lemasuer, délaisse en pure et perpétuelle aumône et garantit à l'église de Bayeux une rente annuelle sur une maison et une terre à Neuilly pour l'obit de Jourdain Barthélémy.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCCII, t. 2, p. 127-128.

Texte établi d'après a

Sciant omnes præsentes et futuri quod ego Radulfus, filius Willelmi Lemasuer, de Nuilleio, dedi, et concessi, et dimisi penitus Deo et ecclesiæ beatæ Mariæ Baiocensis, pro salute animæ meæ et antecessorum meorum, in puram et perpetuam elemosinam, tres quartarios ordei, ad mensuram de Nuilleio, percipiendos in mense septembbris, et duas gallinas, duos panes et viginti ova ad Pascha, annui redditus, quæ percipiebam in quodam masuagio et quadam pecia terræ eidem masuagio subjacenti, quod masuagium et terram tenebat de me Johannes Forrui (?) in parrochia de Nuilleio, inter masuagium Roberti Lemasuer ex una parte, et porprisum quod tenet Nicholaus Lemeteer ex altera, et omne jus quod habebam vel habere poteram in prædictis terra et masuagio, ad recolendum singulis annis obitum Jordani Bartholomæi, quondam canonici Baiocensis : tenenda et habenda omnia prædicta dictæ ecclesiæ libere et quiete ab omnibus serviciis et actionibus, sine reclamatione aliqua mei et hæredum meorum de cetero. Volo etiam et concedo quod, si super prædictis ordeo et regardis dictæ ecclesiæ vel ejus mandato plenarie non fuerit satisfactum ad prædictos terminos, dicta ecclesia vel ejus mandatum in præfatis masuagio et terra possint suam justiciam, sicut poteram, plenariam exercere. Et ego Radulfus, et hæredes mei, tenemur contra omnes defendere et garantizare, vel excambiare, etc. Quod ut firmum, etc. Acto (sic) anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo quarto, mense octobris.